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n ZASTOSOWANIE

Greinplast Sp. z o.o. jest polską firmą rodzinną, 

która od ponad 20 lat z powodzeniem umacnia 

swoją pozycję na rynku chemii budowlanej. 

W ofercie firmy znajduje się ponad 140 produk-

tów, wśród których dużym uznaniem cieszą się 

te, które związane są z wykonywaniem elewacji 

budynków: systemy ociepleń, tynki, farby fasa-

dowe, okładziny elewacyjne i inne.

Firma proponuje 15 bezspoinowych syste-

mów ociepleń ETICS. Jako estetyczny element 

wykończeniowy systemów zastosować można 

jeden z pięciu proponowanych rodzajów tyn-

ków: mineralny, akrylowy, silikatowy, silikono-

wy i mozaikowy.  

n ZALETY

Na trwałość i wygląd elewacji duży wpływ ma 

jakość użytych materiałów. W systemach ocie-

pleń kluczową rolę pełni klej do styropianu 

i siatki oraz tynk użyty jako warstwa wykoń-

czeniowa.

Klej do styropianu i siatki GREINPLAST K 
charakteryzuje się:
l do 30% niższym zużyciem w porównaniu 

do konkurencji, które zapewnia zastosowanie 

w produkcji drobnoziarnistego piasku z naj-

wyższej jakości dyspersjami polimerowymi, 

l odpornością na uszkodzenia, dzięki dodat-

kowi włókien tworzących mikrozbrojenie, gwa-

rantujące doskonałe przenoszenie naprężeń,

l wyjątkowo łatwą aplikacją i przyczepnością 

do podłoża pozwalającą na wykonanie ideal-

nie gładkiej warstwy zbrojącej.

Tynk Silikonowy GREINPLAST TXB charak-
teryzuje się:
l hydrofobową powłoką zabezpieczającą 

przed wsiąkaniem wody, dzięki wysokiej 

zawartości silikonu,

l możliwością zastosowania na tynkach trady-

cyjnych jak i w systemach z wełną mineralną, 

dzięki jego paroprzepuszczalności,

l wysoką wydajnością, którą gwarantują użyte 

specjalne kruszywa marmurowe o jednolitej 

granulacji, zapewniające równocześnie trwa-

łość i wyjątkowe walory estetyczne elewacji.

n INFORMACJE DODATKOWE

Produkty Greinplastu dedykowane są dla pro-

fesjonalistów – świadomych i wymagających 

wykonawców budowlanych. Wysoka jakość 

osiągana jest dzięki używanym surowcom 

i zaangażowaniu zespołu ekspertów, opraco-

wujących receptury produktów we własnym, 

nowoczesnym laboratorium. Firma rozwija 

i doskonali technologie produkcji oraz zastoso-

wania innowacyjnych materiałów dla budow-

nictwa. Dystrybucja produktów odbywa się za 

pośrednictwem sieci oddziałów i przedstawi-

cieli  na terenie całego kraju.

T YNKI,
FARBY FASADOWE,

OKŁADZINY ELEWACYJNE

n   GREINPLAST Sp. z o.o.
Krasne 512 b, 36-007 Krasne

Sekretariat: tel. 17 77 13 501, faks 17 77 13 590, 

Dział Sprzedaży: tel. 17 77 13 555, faks 17 77 13 550

www.greinplast.pl, e-mail: greinplast@greinplast.pl

http://informatorbudownictwa.pl
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GREINPLAST G/KGP 
Tynk mozaikowy do ręcznego wykonywania fragmentów elewacji zewnętrznych 
jak również do pokrywania części ścian wewnętrznych szczególnie obciążonych 
użytkowo np. korytarze klatki schodowe, itp. Dzięki zastosowaniu systemu UV 
Protect zachowuje swoją oryginalną barwę przez wiele lat.

GREINPLAST TAB 
Tynk akrylowy „baranek” do ręcznego wykonywania elewacji zewnętrznych. Jego 
innowacyjna receptura zapewnia trwałość koloru oraz ogranicza nasiąkliwość 
powierzchni. Dodatek substancji powłokowoczynnych w formie n-kapsulatów 
zabezpiecza elewację przed wzrostem alg i grzybów.

GREINPLAST TXB 
Tynk silikonowy „baranek” do ręcznego lub natryskowego wykonywania elewacji 
zewnętrznych. Najwyższa na rynku zawartość silikonu zabezpiecza powłokę przed 
nasiąkaniem wodą. Charakteryzuje się niskim oporem dyfuzyjnym co zapewnia 
jego paroprzepuszczalność.

GREINPLAST FA 
Farba fasadowa akrylowa do ręcznego lub natryskowego wykonania zewnętrz-
nych powłok malarskich. Farba tworzy powłoki matowe, drobnoziarniste, o śred-
niej grubości, średnim współczynniku przenikania pary wodnej i niskiej przepusz-
czalności wody. Wyrób dostępny w kolorach zgodnych z paletą wyrobów fasado-
wych Greinplast. Na życzenie klienta dostępna jest także inna kolorystyka.

GREINPLAST FS 
Farba fasadowa silikatowa do ręcznego lub natryskowego wykonania zewnętrz-
nych powłok malarskich. Farba może być stosowana na podłożach takich jak: tynki 
cienkowarstwowe (mineralne, silikatowe), terabona, beton, tynki cementowe 
i cementowo-wapienne, wapienne, itp. Można ją również stosować do wymalo-
wań renowacyjnych już istniejących powłok malarskich tego samego typu. 

GREINPLAST FX 
Farba fasadowa silikonowa do ręcznego lub natryskowego wykonania zewnętrz-
nych powłok malarskich. W opcji z ograniczoną zawartością środków ochrony po-
włoki, także wewnętrznych powłok malarskich. Wyrób dostępny w kolorach 
zgodnych z paletą wyrobów fasadowych Greinplast. Na życzenie klienta dostępna 
jest także inna kolorystyka.

GREINPLAST OEA-D 
Okładzina elewacyjna w formie deski, służy do wykonywania dekoracyjnych po-
wierzchni imitujących drewno stosowanych dotąd powszechnie w budownictwie. 
Może być stosowana wewnątrz budynków na wszelkie typowe podłoża mineralne 
oraz jako elementy ozdobne na ścianach zewnętrznych budynków w systemie 
ociepleń Greinplast OE.

GREINPLAST KA 
Klej akrylowy do przyklejania akrylowych paneli elewacyjnych Greinplast OEA do 
typowych podłoży mineralnych lub przyklejania paneli w systemie ociepleń 
Greinplast OE.

GREINPLAST FLA 
Lazur akrylowy do wykonywania powłok imitujących drewno na panelach elewa-
cyjnych OEA-D, do wykonania zewnętrznych powłok malarskich o charakterze 
konserwacyjnym, ochronnym i dekoracyjnym. Produkt zawiera w standardzie 
system UV Protect, przez co chroni powierzchnię wyrobu przed działaniem promie-
ni słonecznych.

http://informatorbudownictwa.pl

